
 
 
 

Uchwała Nr II/14/2018 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 07 grudnia 2018r. 

 
 
 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

w Kluczborku. 

 
 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 995) oraz § 29 ust.2 Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2018 r., poz.2928), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala  

co następuje: 

 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kluczborku 

powołuje się: 

 

Pana Ryszarda Okaja 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                  Przewodniczący Rady Powiatu 
                                 w Kluczborku 

                                   Andrzej Olech 
 

 


